
CHAULIEU, 27 - 28 avril 2024

Championnat de France 450cc Terrain de motocross de Chaulieu (1.85 km)

Essais chronos Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:51, Fin : 11:11

1 817 CLERMONT Jason Moto-Club Briochin Kawasaki 2:20.507 6 -
2 940 COSSE Antoine Moto Club du lac St Cassien KTM 2:21.022 6 0.515
3 118 AUBIN Nicolas Moto Club de Gasny KTM 2:22.899 4 2.392
4 752 PELLETIER Julien Moto Club de la Divatte Yamaha 2:25.613 5 5.106
5 412 MARECHAL Gregory Moto Club Plouer Sur Rance GasGas 2:25.760 5 5.253
6 758 BLOND Raffael Moto Club de Thelle Kawasaki 2:25.943 6 5.436
7 971 BASSO Tino Belves Moto Club Yamaha 2:26.530 4 6.023
8 821 BONNAUDIN Julien Ride On HONDA 2:26.593 7 6.086
9 328 DOUAUD Enzo DOUAUD PASSION MX KTM 2:27.646 7 7.139
10 248 BOMPAR Ludovic Toulouse Moto Sport KTM 2:28.081 6 7.574
11 571 BOULY Mateo Moto Club Milllières Yamaha 2:28.469 6 7.962
12 323 COTTENET Nicolas Wheeling Club saint Justois Kawasaki 2:28.911 7 8.404
13 351 HELLOUIN Dany Pont d'Ouilly Moto Club KTM 2:29.107 4 8.600
14 171 EBLIN Melvrick Moto Club Castelroussin Kawasaki 2:30.398 6 9.891
15 572 BARATANGE Florian Moto Club de Bouteville Kawasaki 2:31.870 3 11.363
16 604 BOUCHERON Jules Association Sportive de la Vallée de l’Yon Kawasaki 2:32.345 3 11.838
17 308 VIELHOMME Lucas Moto Club Champignolais Kawasaki 2:34.083 2 13.576
18 500 PERRAY Thibaud Amicale Motocycliste de Chinon KTM 2:34.451 4 13.944
19 415 FLEJOU Bastien Wheeling Club saint Justois Yamaha 2:34.575 5 14.068
20 546 LEGEARD Victor Moto Club Romagne KTM 2:36.377 3 15.870
21 201 MEGRET Kylian Moto Club de la Ruche Nouanaise Yamaha 2:36.668 7 16.161
22 838 DAUPHINOT Raphael AS Sportive Motocycliste Du Pays Glazik KTM 2:36.878 5 16.371
23 577 LEONARD Antonin Moto Club Doullennais KTM 2:37.524 4 17.017
24 427 DAVOUST Florian Moto club Durtal Honda 2:38.132 4 17.625
25 114 LELIEVRE Thomas Mx Club Saumurois KTM 2:38.709 4 18.202
26 530 BLANCHET Anthony Moto Club Château Gontier KTM 2:40.141 5 19.634
27 803 ROQUIER Christopher Moto Club du Val d'Ouve KTM 2:41.098 2 20.591
28 472 VERON Carl Moto Club Moto Sport Passion Honda 2:43.154 2 22.647
29 870 PRUNGET Valentin Moto Club Castelroussin Honda 2:43.776 2 23.269
30 941 BEAUGAS Yoann CMC - Chaulieu Moto Club Yamaha 2:44.531 4 24.024
31 330 DECAYEUX Alexandre Moto Club des Hautes Vallées Ktm 2:45.412 4 24.905
32 334 CADIOU Antoine Ama St Carreuc Kawasaki 2:45.513 2 25.006
33 416 ROGER Nicolas Moto Club Thomer la Sogne KTM 2:48.407 3 27.900
34 227 LACAINE Theo BMC - Baie Moto Club KTM 2:51.197 2 30.690
35 973 BERRUER Alex Moto Club Romagne Honda 2:53.190 4 32.683
36 350 AUVRAY Jimmy Moto Club de Clécy Sherco 3:09.822 2 49.315

Directeur de course : FLEURY H. Membre du jury : LEMONNIER P. Resp. technique : BLANCHEMAIN C.
Délégué FFM : QUINCE-LEGER L. Membre du jury : CACHELEUX J. Resp. chronométrage : NARVOR E.
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CHAULIEU, 27 - 28 avril 2024

Championnat de France 450cc Terrain de motocross de Chaulieu (1.85 km)

Manche 1 Classement sur le nombre de tours
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Départ : 14:18, Drapeau damier : 14:46

1 118 AUBIN Nicolas Moto Club de Gasny KTM 00:27:55.272 11 - 2:27.895
2 940 COSSE Antoine Moto Club du lac St Cassien KTM 00:27:57.688 11 2.416 2:28.271
3 817 CLERMONT Jason Moto-Club Briochin Kawasaki 00:28:09.082 11 13.810 2:28.883
4 758 BLOND Raffael Moto Club de Thelle Kawasaki 00:28:36.591 11 41.319 2:30.406
5 752 PELLETIER Julien Moto Club de la Divatte Yamaha 00:28:53.047 11 57.775 2:30.072
6 412 MARECHAL Gregory Moto Club Plouer Sur Rance GasGas 00:29:31.798 11 1:36.526 2:35.296
7 351 HELLOUIN Dany Pont d'Ouilly Moto Club KTM 00:29:38.062 11 1:42.790 2:24.269
8 308 VIELHOMME Lucas Moto Club Champignolais Kawasaki 00:29:50.349 11 1:55.077 2:36.457
9 171 EBLIN Melvrick Moto Club Castelroussin Kawasaki 00:29:55.281 11 2:00.009 2:38.608
10 328 DOUAUD Enzo DOUAUD PASSION MX KTM 00:30:25.571 11 2:30.299 2:37.839
11 323 COTTENET Nicolas Wheeling Club saint Justois Kawasaki 00:30:41.120 11 2:45.848 2:39.307
12 838 DAUPHINOT Raphael AS Sportive Motocycliste Du Pays Gl… KTM 00:28:12.664 10 1 Tr. 2:39.254
13 500 PERRAY Thibaud Amicale Motocycliste de Chinon KTM 00:28:48.659 10 1 Tr. 2:44.116
14 248 BOMPAR Ludovic Toulouse Moto Sport KTM 00:28:57.572 10 1 Tr. 2:41.303
15 604 BOUCHERON Jules Association Sportive de la Vallée de l’… Kawasaki 00:28:59.211 10 1 Tr. 2:21.107
16 415 FLEJOU Bastien Wheeling Club saint Justois Yamaha 00:29:01.863 10 1 Tr. 2:44.767
17 472 VERON Carl Moto Club Moto Sport Passion Honda 00:29:31.763 10 1 Tr. 2:41.390
18 546 LEGEARD Victor Moto Club Romagne KTM 00:29:44.127 10 1 Tr. 2:50.294
19 427 DAVOUST Florian Moto club Durtal Honda 00:30:05.187 10 1 Tr. 2:33.421
20 870 PRUNGET Valentin Moto Club Castelroussin Honda 00:30:24.058 10 1 Tr. 2:55.553
21 330 DECAYEUX Alexandre Moto Club des Hautes Vallées Ktm 00:30:59.678 10 1 Tr. 2:52.116
22 334 CADIOU Antoine Ama St Carreuc Kawasaki 00:31:13.712 10 1 Tr. 2:04.858
23 803 ROQUIER Christopher Moto Club du Val d'Ouve KTM 00:28:10.501 9 2 Tr. 2:43.642
24 114 LELIEVRE Thomas Mx Club Saumurois KTM 00:29:08.480 9 2 Tr. 3:02.978
25 941 BEAUGAS Yoann CMC - Chaulieu Moto Club Yamaha 00:29:57.641 9 2 Tr. 2:52.095
26 973 BERRUER Alex Moto Club Romagne Honda 00:30:38.570 9 2 Tr. 3:11.782
27 577 LEONARD Antonin Moto Club Doullennais KTM 00:27:57.089 8 3 Tr. 2:48.833
28 227 LACAINE Theo BMC - Baie Moto Club KTM 00:29:14.054 8 3 Tr. 3:11.838
29 350 AUVRAY Jimmy Moto Club de Clécy Sherco 00:31:11.818 8 3 Tr. 3:19.657
30 821 BONNAUDIN Julien Ride On HONDA 00:10:21.063 4 7 Tr. 2:29.761
31 530 BLANCHET Anthony Moto Club Château Gontier KTM 00:09:45.037 3 8 Tr. 3:02.637
32 416 ROGER Nicolas Moto Club Thomer la Sogne KTM 00:10:02.803 3 8 Tr. 3:09.544
33 971 BASSO Tino Belves Moto Club Yamaha 00:06:38.162 2 9 Tr. 2:46.656
34 201 MEGRET Kylian Moto Club de la Ruche Nouanaise Yamaha 00:03:30.153 1 10 Tr. 3:19.587
35 572 BARATANGE Florian Moto Club de Bouteville Kawasaki 00:00:11.551 0 11 Tr. -
36 571 BOULY Mateo Moto Club Milllières Yamaha - 0 - -

Directeur de course : FLEURY H. Membre du jury : LEMONNIER P. Resp. technique : BLANCHEMAIN C.
Délégué FFM : QUINCE-LEGER L. Membre du jury : CACHELEUX J. Resp. chronométrage : NARVOR E.
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Situation Provisoire
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1 817 CLERMONT Jason Moto-Club Briochin Kawasaki 96 16 25 10 25 20
2 940 COSSE Antoine Moto Club du lac St Cassien KTM 94 25 0 25 22 22
3 971 BASSO Tino Belves Moto Club Yamaha 78 22 18 20 18 0
4 758 BLOND Raffael Moto Club de Thelle Kawasaki 78 15 12 18 15 18
5 752 PELLETIER Julien Moto Club de la Divatte Yamaha 74 0 16 22 20 16
6 38 MOINE Pierre Moto Club Berry Honda 72 18 22 16 16 0
7 821 BONNAUDIN Julien Ride On HONDA 64 20 20 15 9 0
8 308 VIELHOMME Lucas Moto Club Champignolais Kawasaki 60 10 14 9 14 13
9 248 BOMPAR Ludovic Toulouse Moto Sport KTM 58 12 13 13 13 7
10 410 CORRE Vincent Moto Club Morlaisen Honda 53 13 15 14 11 0
11 171 EBLIN Melvrick Moto Club Castelroussin Kawasaki 47 8 9 6 12 12
12 412 MARECHAL Gregory Moto Club Plouer Sur Rance GasGas 38 11 0 12 0 15
13 351 HELLOUIN Dany Pont d'Ouilly Moto Club KTM 35 0 0 11 10 14
14 323 COTTENET Nicolas Wheeling Club saint Justois Kawasaki 29 9 10 0 0 10
15 118 AUBIN Nicolas Moto Club de Gasny KTM 25 0 0 0 0 25
16 328 DOUAUD Enzo DOUAUD PASSION MX KTM 22 0 0 4 7 11
17 838 DAUPHINOT Raphael AS Sportive Motocycliste Du Pays Glazik KTM 20 0 6 0 5 9
18 604 BOUCHERON Jules Association Sportive de la Vallée de l’Yon Kawasaki 20 1 0 5 8 6
19 218 GAVARD Gregory Moto Club Oyonnaxien Husqvarna 16 5 11 0 0 0
20 572 BARATANGE Florian Moto Club de Bouteville Kawasaki 16 4 8 0 4 0
21 427 DAVOUST Florian Moto club Durtal Honda 15 6 7 0 0 2
22 201 MEGRET Kylian Moto Club de la Ruche Nouanaise Yamaha 15 3 4 2 6 0
23 276 BONNEAU Jeremy Ride On Gasgas 14 14 0 0 0 0
24 415 FLEJOU Bastien Wheeling Club saint Justois Yamaha 13 0 0 8 0 5
25 544 BOUDOT Quentin Amicale Moto des Fins Husqvarna 12 2 5 3 2 0
26 504 SANZEY Damien Moto Club Saint Mihiel KTM 10 0 0 7 3 0
27 500 PERRAY Thibaud Amicale Motocycliste de Chinon KTM 8 0 0 0 0 8
28 533 PROVOST Tom Amicale Motocycliste Champigny En Roch… Yamaha 7 7 0 0 0 0
29 472 VERON Carl Moto Club Moto Sport Passion Honda 7 0 3 0 0 4
30 546 LEGEARD Victor Moto Club Romagne KTM 4 0 1 0 0 3
31 577 LEONARD Antonin Moto Club Doullennais KTM 2 0 2 0 0 0
32 870 PRUNGET Valentin Moto Club Castelroussin Honda 1 0 0 0 0 1
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Situation Provisoire
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33 530 BLANCHET Anthony Moto Club Château Gontier KTM 1 0 0 0 1 0
34 361 GRASSIN Franck Moto-Club de Martigne Ferchaud Kawasaki 1 0 0 1 0 0
35 227 LACAINE Theo BMC - Baie Moto Club KTM 0 0 0 0 0 0
36 350 AUVRAY Jimmy Moto Club de Clécy Sherco 0 0 0 0 0 0
37 416 ROGER Nicolas Moto Club Thomer la Sogne KTM 0 0 0 0 0 0
38 571 BOULY Mateo Moto Club Milllières Yamaha 0 0 0 0 0 0
39 803 ROQUIER Christopher Moto Club du Val d'Ouve KTM 0 0 0 0 0 0
40 941 BEAUGAS Yoann CMC - Chaulieu Moto Club Yamaha 0 0 0 0 0 0
41 973 BERRUER Alex Moto Club Romagne Honda 0 0 0 0 0 0
42 152 NAQUIN Paul A.M.M.B KTM 0 0 0 0 0 0
43 501 LECOQ Luka Mx Club Saumurois KTM 0 0 0 0 0 0
44 508 BUCZKO Alexandre Moto Club de La Voulte GasGas 0 0 0 0 0 0
45 742 DHUMEAUX Jeremy Moto Club Castelroussin Honda 0 0 0 0 0 0
46 885 BENDAOUD Emmanuel Moto Club de Montlucon Yamaha 0 0 0 0 0 0
47 910 DEVAUX Gautier Moto Club de Blargies HONDA 0 0 0 0 0 0
48 990 PHILIPPON Theo Moto Club Castelroussin Honda 0 0 0 0 0 0
49 334 CADIOU Antoine Ama St Carreuc Kawasaki 0 0 0 0 0 0
50 176 COURAUD Luca Segonzac Moto Loisirs Honda 0 0 0 0 0 0
51 181 BONNET Theo Moto Club St Mamet Cantal KTM 0 0 0 0 0 0
52 229 VIVET Pierre Moto Club Vicomtois KAWASAKI 0 0 0 0 0 0
53 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal GasGas 0 0 0 0 0 0
54 331 FRETY Kevin Moto Club de la Croix Borsat Yamaha 0 0 0 0 0 0
55 382 DOHR Laurent Moto Club de Gasny Yamaha 0 0 0 0 0 0
56 407 SOLO Enzo Moto Club de Gasny Kawasaki 0 0 0 0 0 0
57 691 VAGNERON Quentin Moto Club de Saint Joseph KTM 0 0 0 0 0 0
58 421 PORCHEROT Arthur Moto Club Nord Seine & Marnais Gas Gas 0 0 0 0 0 0
59 661 SAMPAIO Flavien MC Brienon Kawasaki 0 0 0 0 0 0
60 801 CHAMPION Jonathan Association Motocycliste Guegonnaise Kawasaki 0 0 0 0 0 0
61 828 BASQUE Guillaume Moto Club Nord Seine & Marnais Husqvarna 0 0 0 0 0 0
62 985 WLODARSKI Bryan Moto Club de la Valtoline Verdun Yamaha 0 0 0 0 0 0
63 114 LELIEVRE Thomas Mx Club Saumurois KTM 0 0 0 0 0 0
64 330 DECAYEUX Alexandre Moto Club des Hautes Vallées Ktm 0 0 0 0 0 0

Directeur de course : LARDEUX P. Membre du jury : TRENEL C. Resp. technique : BLANCHEMAIN C.
Délégué FFM : QUINCE-LEGER L. Membre du jury : CORBINEAU C. Resp. chronométrage : NARVOR E.

Page : 2 / 2


